Edição 112 | Ano 2021
19 de julho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: W2ACZGLT-DDIFJBAC-IJQVLVI1-5H3LEAM6
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 010/2021, PREGÃO PRESENCIAL N° PP 010/2021
CONTRATO Nº: 082/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: JOTAMAR  COMÉRCIO  DE  PEÇAS  E  TRANSPORTES  RODOVIÁRIOS
LTDA , Inscrito no CNPJ nº 14.378.830/0001-61
OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de forma parcelada, de passagens

rodoviárias  intermunicipais  e  interestaduais,  com  linhas  e  horários  diversificados,  destinadas  aos

usuários dos SUS, atendidos pelo Fundo Municipal de Saúde que necessitam de tratamento fora do

domicilio-TFD, e demais secretarias, bem como viagens de autoridades, gestores, servidores municipais

e  colaboradores  para  participarem de  reuniões,  encontros,  solenidades  e  treinamentos  de  conforme

especificado detalhadamente no termo de referência , originaria do processo licitatório na modalidade

pregão presencial Nº010/2021 e Processo Administrativo Nº091/2021.

VALOR: 411.731,050 (quatrocentos e onze mil, setecentos e trinta e um mil
e cinquenta centavos)
VIGÊNCIA: Até 31.12.2021. Angical/BA, 14 de julho 2021. Emerson Mariani Dias. Prefeito Municipal

de Angical.

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

Edição 112 | Ano 2021
19 de julho de 2021

Página 3

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: W2ACZGLT-DDIFJBAC-IJQVLVI1-5H3LEAM6
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO

		2021-07-19T16:32:18-0300